
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/409/2024 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215,  art. 217, art. 235, art.237,art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 888 026,38 zł  do łącznej kwoty 45 025 592,63 zł, 
w tym: bieżące – 25 965 287,63 zł,majątkowe – 19 060 305,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 888 026,38 zł do łącznej kwoty  47 115 533,97 zł, w tym: 
bieżące –  25 471 565,63 zł, majątkowe – 21 643 968,34 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2024 r., zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z Tabelą Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

6. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 
roku, zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

7. Zmienia się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz podmiotom spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 

 
 

Justyna Filipiuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2529



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 491 043,00 839 250,00 11 330 293,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 016 256,00 839 250,00 5 855 506,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 741 905,00 839 250,00 5 581 155,00 
758   Różne rozliczenia 8 033 787,00 698,00 8 034 485,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 700,00 698,00 29 398,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 698,00 698,00 

801   Oświata i wychowanie 327 000,00 4 500,00 331 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 500,00 4 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 783 701,00 8 578,38 1 792 279,38 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 421 128,00 3 047,72 1 424 175,72 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 047,72 3 047,72 
 85216  Zasiłki stałe 195 000,00 383,04 195 383,04 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 383,04 383,04 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 5 147,62 7 646,62 
  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 147,62 147,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 508 527,45 35 000,00 1 543 527,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2529



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 425 276,25 35 000,00 460 276,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem: 44 137 566,25 888 026,38 45 025 592,63 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2529



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 014 500,00 107 000,00 3 121 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 530 000,00 85 000,00 1 615 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 608,56 85 000,00 107 608,56 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 468 500,00 12 000,00 1 480 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 391,44 12 000,00 29 391,44 
 01095  Pozostała działalność 4 000,00 10 000,00 14 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 17 702 529,94 199 730,00 17 902 259,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 766 904,42 199 730,00 8 966 634,42 
  4270 Zakup usług remontowych 491 833,08 189 730,00 681 563,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 458,93 10 000,00 62 458,93 

700   Gospodarka mieszkaniowa 199 958,66 1 070,00 201 028,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 458,66 1 070,00 188 528,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 1 070,00 14 570,00 

750   Administracja publiczna 4 677 305,31 191 800,00 4 869 105,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 815 600,00 191 800,00 4 007 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 191 800,00 451 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 519 775,00 21 000,00 540 775,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 515 275,00 21 000,00 536 275,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 10 000,00 53 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 11 000,00 49 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 931 626,00 231 698,00 10 163 324,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 524 242,00 53 712,00 5 577 954,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 868,00 312,00 46 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 4 500,00 30 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 50 000,00 94 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2529



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 578,00 578,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 237 120,00 -1 798,00 235 322,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 120,00 120,00 

 80104  Przedszkola 1 991 534,00 -17 384,00 1 974 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 170,00 -13 440,00 560 730,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 762,00 2 508,00 37 270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 127,00 -1 500,00 271 627,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 629,00 -4 952,00 51 677,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 846 000,00 176 500,00 1 022 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 500,00 176 500,00 730 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 382 667,00 15 698,00 398 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 483,00 13 440,00 308 923,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 608,00 758,00 18 366,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 821,00 1 500,00 55 321,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

192 314,00 3 172,00 195 486,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 016,00 3 172,00 12 188,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

877 763,00 0,00 877 763,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 641 582,00 -190,00 641 392,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 157,00 190,00 18 347,00 

851   Ochrona zdrowia 110 200,00 0,00 110 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 0,00 107 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 16 000,00 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -16 000,00 27 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 681 804,72 8 567,45 2 690 372,17 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 489 439,84 3 047,72 1 492 487,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 952,54 2 600,00 1 043 552,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 559,30 447,72 191 007,02 
 85216  Zasiłki stałe 195 000,00 383,04 195 383,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2529



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 383,04 383,04 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 421 641,48 -10,93 421 630,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 -10,93 22 489,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 620,00 -6 620,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 366,00 6 620,00 13 986,00 
 85295  Pozostała działalność 85 999,00 5 147,62 91 146,62 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 144,73 12 144,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 2,89 302,89 
  4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

855   Rodzina 1 984 105,05 10,93 1 984 115,98 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 934 905,68 10,93 1 934 916,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 310,00 10,93 5 320,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 760,00 -4 000,00 1 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 533,00 4 000,00 9 533,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 977 960,00 79 500,00 2 057 460,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 325,00 50 000,00 550 325,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 107,00 2 107,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 999,00 11 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 200,00 20 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 800,00 19 500,00 428 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 083,80 19 500,00 43 583,80 
 90095  Pozostała działalność 74 000,00 10 000,00 84 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 330 623,17 27 650,00 2 358 273,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 476 073,17 9 200,00 485 273,17 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 300 000,00 9 200,00 309 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 550,00 18 450,00 1 498 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2529



  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 278 450,00 18 450,00 296 900,00 

926   Kultura fizyczna 410 129,74 20 000,00 430 129,74 
 92695  Pozostała działalność 49 629,74 20 000,00 69 629,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 17 000,00 23 000,00 

Razem: 46 227 507,59 888 026,38 47 115 533,97 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2529



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 840 000,00 97 000,00 1 937 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 040 000,00 85 000,00 1 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 608,56 85 000,00 107 608,56 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z 

zakupem ciągnika z osprzętem 22 608,56 0,00 22 608,56 
   Inne 22 608,56 0,00 22 608,56 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 22 608,56 0,00 22 608,56 
   Rozbudowa wodociągu w Nowych Mierzwicach 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Rozbudowa wodociągu w Sarnakach na ul. Żeromskiego 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 017 391,44 0,00 1 017 391,44 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z 
zakupem ciągnika z osprzętem 1 017 391,44 0,00 1 017 391,44 

   Inne 1 017 391,44 0,00 1 017 391,44 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 017 391,44 0,00 1 017 391,44 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 12 000,00 812 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 391,44 12 000,00 29 391,44 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z 

zakupem ciągnika z osprzętem 17 391,44 0,00 17 391,44 
   Inne 17 391,44 0,00 17 391,44 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 17 391,44 0,00 17 391,44 
   Przebudowa sieci kanalizacyjnej Serpelice - Klepaczew - Zabuże poprzez 

przebudowę przepompowni ścieków w Serpelicach 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 782 608,56 0,00 782 608,56 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i urządzeń w Klepaczewie wraz z 
zakupem ciągnika z osprzętem 782 608,56 0,00 782 608,56 

   Inne 782 608,56 0,00 782 608,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2529



   Rządowy Fundusz Polski Ład 782 608,56 0,00 782 608,56 
600   Transport i łączność 16 445 620,27 0,00 16 445 620,27 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 32 704,36 0,00 32 704,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 704,36 0,00 32 704,36 
   Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika we wsi Horoszki Małe 32 704,36 0,00 32 704,36 
   Dochody własne jst 32 704,36 0,00 32 704,36 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 210 303,50 0,00 8 210 303,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 698,50 0,00 365 698,50 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 214 280,00 0,00 214 280,00 
   Inne 214 280,00 0,00 214 280,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 214 280,00 0,00 214 280,00 
   Poprawa nawierzchni drogi powiatowej nr 2017W Bonin - Kazimierzów 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Inne 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Projekt budowy chodnika przy drodze powiatowej we  wsi Grzybów  31 418,50 0,00 31 418,50 
   Dochody własne jst 31 418,50 0,00 31 418,50 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki w km 
23+183 - 24+118 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 544 605,00 0,00 7 544 605,00 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 2 842 105,00 0,00 2 842 105,00 
   Inne 2 842 105,00 0,00 2 842 105,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 2 842 105,00 0,00 2 842 105,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr. woj. 
(Janów Podlaski) na odcinku od Serpelic do skrzyżowania z dr. pow. nr 2008W 
w msc. Zabuże 

4 702 500,00 0,00 4 702 500,00 

   Inne 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 202 612,41 0,00 8 202 612,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 933,61 0,00 920 933,61 
   Budowa drogi gminnej nr 200509W od km 0+000 do km 0+973 w 

miejscowości Bonin-Ogródki gm. Sarnaki 330 416,05 0,00 330 416,05 
   Inne 330 416,05 0,00 330 416,05 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 330 416,05 0,00 330 416,05 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 355 720,00 0,00 355 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2529



   Inne 355 720,00 0,00 355 720,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 355 720,00 0,00 355 720,00 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Sarnaki 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Dochody własne jst 176 274,00 0,00 176 274,00 
   Inne 13 726,00 0,00 13 726,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 13 726,00 0,00 13 726,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki 
Duże 

44 797,56 0,00 44 797,56 

   Dochody własne jst 44 797,56 0,00 44 797,56 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 281 678,80 0,00 7 281 678,80 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy Sarnaki 4 717 895,00 0,00 4 717 895,00 
   Inne 4 717 895,00 0,00 4 717 895,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 717 895,00 0,00 4 717 895,00 
   Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Sarnaki 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 
   Inne 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki 
Duże 

583 783,80 0,00 583 783,80 

   Inne 583 783,80 0,00 583 783,80 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 583 783,80 0,00 583 783,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 458,66 0,00 35 458,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 458,66 0,00 35 458,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 458,66 0,00 35 458,66 
   Budowa altany na gruncie gminnym w Mierzwicach Kolonii 17 656,37 0,00 17 656,37 
   Dochody własne jst 17 656,37 0,00 17 656,37 
   Ogrodzenie działki na której znajduje się plac zabaw z elementami siłowni w 

Raczkach 17 802,29 0,00 17 802,29 
   Dochody własne jst 17 802,29 0,00 17 802,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 0,00 110 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 0,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Przebudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Hołowczycach 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Inne 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 110 000,00 0,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 593 500,00 176 500,00 770 000,00 
 80104  Przedszkola  40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2529



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Remont i przebudowa dachu na gminnym budynku w Nowych Hołowczycach 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Inne 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 553 500,00 176 500,00 730 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 500,00 176 500,00 730 000,00 
   Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 

prowadzonych przez Gminę Sarnaki 553 500,00 176 500,00 730 000,00 
   Inne 553 500,00 176 500,00 730 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 253 500,00 176 500,00 430 000,00 
   Dotacje i środki na inwestycje 300 000,00 0,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 300,00 34 500,00 444 800,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 15 000,00 265 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej gminy 

Sarnaki poprzez ich kompleksową termomodernizację 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 500,00 0,00 212 500,00 
   Zakup samochodu służbowego/smogowozu oraz drona w ramach programu 

"Mazowsze bez smogu" 212 500,00 0,00 212 500,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 212 500,00 0,00 212 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 0,00 37 500,00 
   Zakup samochodu służbowego/smogowozu oraz drona w ramach programu 

"Mazowsze bez smogu" 37 500,00 0,00 37 500,00 
   Inne 37 500,00 0,00 37 500,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 37 500,00 0,00 37 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 300,00 19 500,00 179 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 083,80 19 500,00 43 583,80 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sarnaki 0,00 19 500,00 19 500,00 
   Dochody własne jst 0,00 19 500,00 19 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki 
Duże 

11 783,80 0,00 11 783,80 

   Inne 11 783,80 0,00 11 783,80 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 11 783,80 0,00 11 783,80 
   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia drogowego 

w miejscowości Serpelice 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Inne 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 12 300,00 0,00 12 300,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 136 216,20 0,00 136 216,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2529



Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w msc. Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w msc. Borsuki, Klepaczew, Horoszki Małe i Horoszki 
Duże 

136 216,20 0,00 136 216,20 

   Inne 136 216,20 0,00 136 216,20 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 136 216,20 0,00 136 216,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 503 991,67 18 450,00 1 522 441,67 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 441,67 0,00 24 441,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 441,67 0,00 24 441,67 
   Utwardzenie placu wokół Wiejskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, na placu 

gminnym, w miejscowości Horoszki Duże 24 441,67 0,00 24 441,67 
   Dochody własne jst 24 441,67 0,00 24 441,67 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 550,00 18 450,00 1 498 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 

   Prace budowlane i restauratorskie obiektów zabytkowych parafialnych z terenu 
gminy Sarnaki 1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 

   Inne 1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 201 100,00 0,00 1 201 100,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 278 450,00 18 450,00 296 900,00 
   Remont i przebudowa dachu na gminnym budynku w Nowych Hołowczycach 278 450,00 18 450,00 296 900,00 
   Dochody własne jst 0,00 18 450,00 18 450,00 
   Inne 278 450,00 0,00 278 450,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 28 450,00 0,00 28 450,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 250 000,00 0,00 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 378 647,74 0,00 378 647,74 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 351 000,00 0,00 351 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 0,00 351 000,00 
   Budowa boiska tenisa ziemnego w miejscowości Borsuki 351 000,00 0,00 351 000,00 
   Inne 351 000,00 0,00 351 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 155 695,00 0,00 155 695,00 
   Dotacje i środki na inwestycje 195 305,00 0,00 195 305,00 
 92695  Pozostała działalność 27 647,74 0,00 27 647,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 647,74 0,00 27 647,74 
   Budowa siłowni zewnętrznej w Boninie 10 647,74 0,00 10 647,74 
   Dochody własne jst 10 647,74 0,00 10 647,74 
   Budowa siłowni zewnętrznej z elementami placu zabaw przy DD Senior +  w 

Nowych Hołowczycach 17 000,00 0,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2529



   Dochody własne jst 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Nadwyżka z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 21 317 518,34 326 450,00 21 643 968,34 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2529



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 448 193,00 1 448 193,00 0,00 1 448 193,00 1 448 193,00 1 447 993,00 1 323 750,00 124 243,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,62 147,62 0,00 147,62 147,62 2,89 0,00 2,89 0,00 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 448 340,62 1 448 340,62 0,00 1 448 340,62 1 448 340,62 1 447 995,89 1 323 750,00 124 245,89 0,00 344,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,62 147,62 0,00 147,62 147,62 2,89 0,00 2,89 0,00 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 646,62 2 646,62 0,00 2 646,62 2 646,62 2 501,89 0,00 2 501,89 0,00 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,62 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 po zmianach 147,62 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 144,73 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 144,73 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,89 2,89 2,89 0,00 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2,89 2,89 2,89 0,00 2,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 376 529,00 3 376 529,00 0,00 3 376 529,00 3 376 529,00 1 662 799,00 1 523 070,66 139 728,34 0,00 1 713 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,62 147,62 0,00 147,62 147,62 2,89 0,00 2,89 0,00 144,73 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 376 676,62 3 376 676,62 0,00 3 376 676,62 3 376 676,62 1 662 801,89 1 523 070,66 139 731,23 0,00 1 713 874,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2529



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

Dochody 
Dział Rozdział § Plan w zł 
756 75618 0480 80 000,00 
756 75618 0270 30 000,00 

Ogółem dochody 110 000,00 
 

Wydatki 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan w zł 
851 85154 3030 500,00 
851 85154 4110 2 500,00 
851 85154 4120 200,00 
851 85154 4170 36 000,00 
851 85154 4190 9 800,00 
851 85154 4210 28 500,00# 
851 85154 4300 27 000,00# 
851 85154 4430 2 500,00 

Razem  107 000,00 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan w zł 

851 85153 4210 2 000,00 
851 85153 4300 1 000,00 

    Razem 3 000,00 
Ogółem wydatki 110 000,00 

1 w tym: 15 000,00 zł  z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

2 w tym: 15 000,00 zł z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 

 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2529



Tabela nr 6 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

LP NAZWA 
SOŁECTWA 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGR
AF 

NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA W ZŁ 
ZMIANA 

PO 
ZMIANACH 

921 92109 4210 Wyposażenie Wiejskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w miejscowości Binduga 17 471,74 0,00 17 471,74 

926 92695 4210 Zakup materiałów do remontu placu zabaw wraz z 
oświetleniem placu zabaw w Bindudze 2 000,00 0,00 2 000,00 

1 Binduga 

926 92695 4300 Usługa budowlana grilo-kominka pod wiatą na placu 
gminnym "Sosnowa Kraina" we Franopolu 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 4300 Malowanie ścian zewnętrznych świetlicy w 
Boninie 10 000,00 0,00 10 000,00 2 Bonin 

926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Boninie 10 647,74 0,00 10 647,74 

3 Bonin Ogródki 
600 60016 6050 Budowa drogi gminnej  w miejscowości Bonin-

Ogródki  16 416,05 0,00 16 416,05 

4 Borsuki 600 60016 4270 Remont dróg gminnych  w miejscowości 
Borsuki 32 102,49 0,00 32 102,49 

5 Bużka 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości Bużka 

17 729,33 0,00 17 729,33 
921 92109 4210 Zakup budynku gospodarczego przy świetlicy 

wiejskiej w Chlebczynie 5 000,00 0,00 5 000,00 
921 92109 4210 Zakup kostki do ułożenia pod budynkiem 

gospodarczym przy świetlicy wiejskiej w 
Chlebczynie 5 000,00 0,00 5 000,00 

6 Chlebczyn 

754 75412 4300 Montaż klimatyzacji w budynku OSP w 
Chlebczynie 8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2529



921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Chlebczynie 

8 630,47 0,00 8 630,47 
700 70005 4210 Zakup plandeki (osłona na wiatę) na placu przy 

świetlicy wiejskiej w Chybowie 10 000,00 1 070,00 11 070,00 
921 92109 4210 Zakup i wymiana drzwi w budynku świetlicy 

wiejskiej w Chybowie 
        5 

000,00    0,00 5 000,00 
921 92109 4300 Zakup i wymiana drzwi w budynku świetlicy 

wiejskiej w Chybowie 
        3 

000,00    0,00 3 000,00 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Chybowie       14 

040,25    -1 070,00 12 970,25 

7 Chybów 

700 70005 4210 Zakup grila pod wiatę na placu przy świetlicy 
wiejskiej  w Chybowie 500,00 0,00 500,00 

926 92605 4210 Pielęgnacja zieleni na placu " Sosnowa Kraina" 
we Franopolu 

           
500,00    0,00 500,00 

926 92605 4300 Rozbudowa wiaty grilowej na placu gminnym " 
Sosnowa Kraina" we Franopolu 

        5 
000,00    0,00 5 000,00 

926 92605 4300 Usługa budowlana grilo-kominka pod wiatą na 
placu gminnym "Sosnowa Kraina" we 
Franopolu 

        3 
000,00    0,00 3 000,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych we Franopolu 12 023,26 0,00 12 023,26 

8 Franopol 

926 92605 4210 Zakup koszy na śmieci na placu gminnym " 
Sosnowa Kraina" we Franopolu 1 000,00 0,00 1 000,00 

600 60014 6050 Projekt budowy chodnika przy drodze 
powiatowej we  wsi Grzybów  15 000,00 0,00 15 000,00 9 Grzybów 600 60014 4270 Remont nawierzchni  drogi powiatowej w 
miejscowości Grzybów 7 617,66 0,00 7 617,66 

10 Hołowczyce 
Kolonia 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Hołowczyce Kolonia 21 231,42 0,00 21 231,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2529



11 Horoszki Duże 
921 92109 6050 Utwardzenie placu wokół Wiejskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego, na placu gminnym, w 
miejscowości Horoszki Duże 24 441,67 0,00 24 441,67 

12. Horoszki Małe 
600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika 

we wsi Horoszki Małe 18 969,65 0,00 18 969,65 

13 Klepaczew 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 200506W  w 
miejscowości Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Borsuki, 
Klepaczew, Horoszki Małe, Horoszki Duże 21 450,30 0,00 21 450,30 

14 Klimczyce 
921 92109 4210 Wyposażenie budynku Wiejskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w miejscowości Binduga 19 626,29 0,00 19 626,29 

15 Klimczyce 
Kolonia 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości 
Klimczyce Kolonia 20 355,90 0,00 20 355,90 

16 Kózki 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Kózki 

18 677,81 0,00 18 677,81 

17 Mierzwice 
Kolonia 

700 70005 6050 Budowa altany na gruncie gminnym w 
Mierzwicach Kolonii 17 656,37 0,00 17 656,37 

600 60016 4270 Remont nawierzchni drogi działki gminnej 
"Wygon" w Nowych Hołowczycach 15 570,32 0,00 15 570,32 18 Nowe 

Hołowczyce 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Nowych 
Hołowczycach 15 000,00 0,00 15 000,00 

19 Nowe 
Litewniki 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Nowych Litewnikach 
31 664,73 0,00 31 664,73 

20 Nowe 
Mierzwice 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Nowe 
Mierzwice 18 531,89 0,00 18 531,89 

600 60016 4300 Podcinanie i karczowanie gałęzi na poboczach 
dróg gminnych we wsi Płosków 2 458,93 0,00 2 458,93 21 Płosków 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości 
Płosków 16 000,00 0,00 16 000,00 

22 Płosków 
Kolonia 

600 60016 4270 Remont  dróg gminnych wsi Płosków Kolonia 
15 978,28 0,00 15 978,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2529



23 Raczki 700 70005 6050 Ogrodzenie działki na której znajduje się plac 
zabaw z elementami siłowni 17 802,29 0,00 17 802,29 

24 Rozwadów 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości 
Rozwadów 17 875,25 0,00 17 875,25 

25 Rzewuszki 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Rzewuszkach 24 952,39 0,00 24 952,39 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Sarnakach 61 960,20 0,00 61 960,20 
600 60016 4270 Wycinka krzewów i zarośli przy drodze gminnej 

w Sarnakach 3 000,00 0,00 3 000,00 
921 92109 4210 Zakup materiałów na potrzeby porządkowe i 

pielęgnacyjne zieleni przy świetlicy w 
Sarnakach 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92109 4300 Obicie blachą murków przy wejściu do garażu 
przy świetlicy wiejskiej w Sarnakach 1 000,00 0,00 1 000,00 

26 Sarnaki 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Sarnakach 
3 000,00 0,00 3 000,00 

27 Serpelice 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych w miejscowości 

Serpelice  36 334,18 0,00 36 334,18 
926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej z elementami 

placu zabaw przy DD Senior +  w Nowych 
Hołowczycach 7 000,00 0,00 7 000,00 18 Stare 

Hołowczyce 600 60016 4270 Remont dróg gminnych w Starych 
Hołowczycach 20 578,96 0,00 20 578,96 

29 Stare Litewniki 600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości Stare 
Litewniki  22 836,54 0,00 22 836,54 

30 Stare 
Mierzwice 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Starych Mierzwicach 

21 377,34 0,00 21 377,34 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej w miejscowości 

Terlików 14 012,54 0,00 14 012,54 
31 Terlików 921 92109 4300 Wykonanie schodów i chodnika z kostki przy 

budynku  świetlicy wiejskiej w Terlikowie 7 000,00 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2529



32 Zabuże 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 200506W  w 
miejscowości Zabuże wraz z modernizacją 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Borsuki, 
Klepaczew, Horoszki Małe, Horoszki Duże 23 347,26 0,00 23 347,26 

     Razem 776 369,50 0,00 776 369,50 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/409/2024 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sarnakach 300 000,00 9 200,00 309 200,00 
2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sarnakach 375 000,00 0,00 375 000,00 

Dotacje celowe 
600 60014 6300 Powiat Łosicki 300 000,00 0,00 300 000,00 2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007W Kózki – Serpelice – Borsuki w km 23+183 – 24+118  

Razem 975 000,00 9 200,00 984 200,00 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom spoza sektora finansów publicznych 

 Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dotacje celowe 

921 92120 6570 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Sarnakach 849 857,00 0,00 849 857,00 1. 

Prace budowlane i restauratorskie obiektów zabytkowych parafialnych z terenu gminy Sarnaki 
921 92120 6570  Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Anielskiej 

w Horoszkach Dużych 351 243,00 0,00 351 243,00 2. 
Prace budowlane i restauratorskie obiektów zabytkowych parafialnych z terenu gminy Sarnaki 

600 60004 2830 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach 200 000,00 0,00 200 000,00 3. Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Sarnaki 
Razem 1 401 100,00 0,00 1 401 100,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy w Sarnakach 
 
 

Justyna Filipiuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2529


	UCHWAŁA NR LXXII/409/2024 RADY GMINY W SARNAKACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2024 rok
	Załącznik Tabela Nr 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok
	Załącznik Tabela Nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik Tabela Nr 5 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r.
	Załącznik Tabela nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych


		2024-02-27T13:23:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




